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ONTUYECKUW NEPEK/TIOYATE/Ib AOMN 2x1-0OD

OnTtnyeckunit nepekntovatens AOM 2x1-0OD (aanee «nepekntoyaTenb») NnpegHasHayYeH a4na Ucnosb-
30BaHMA B onTuYeckux cetax BOJIC 1 rubpuaHbix oNTUKO-KoaKkcManbHbIx ceTax HFC, B KauecTBe onTuye-
CKOro KommyTaTopa.

MNepekntoyaTenb BbINOJIHEHbI B IMTOM FepMeTUY-
HoMm Kopnyce IP67 - 3awueHHOM OT aTMOChEpPHbIX
BO34ENCTBMI M obecneumBaloem ero 3aluTy, npu
paboTe B TAXeNbIX yCAOBMAX IKCNAyaTauMK, B COOT-
BetctBuM ¢ FTOCT 14254 (mexayHapoaHble cTaHAap-
Tbl IEC 60529, DIN 40050): B KONoAuax, YepaaKkax, noasanax v T.4.

MepekntoyaTenb UMeeT ABa ONTUYECKUX Bxoga (NopT A 1 B) n oguH BbIXO4 U MOXKET paboTaTb KaK B

aBTOMATUYECKOM, TaK M PYYHOM PEXKMMAX.
Mpw paboTe B aBTOMaTUYECKOM PeXUMe, MNPOUCXOAUT aBTOMATUYECKOoe Mepek/oveHne Ha pe-

3ePBHYHO /IMHUIO (pe3epBHbIN NOPT), B C/ly4ae NPonaaaHMA ONTUYECKOW MOLLHOCTM B OCHOBHOWM IMHUM
(ocHoBHOM nopTe). Ob6paTHbIM Nepexon TakKe OCYLLECTBAAETCA aBTOMATUYECKM, NPWU NOSBAEHUMU ON-
TUYECKUI MOLLIHOCTU B OCHOBHOM ONTMYECKOWN IMHMKN. [pu 3TOM MOXKHO BbibpaTb HEOBXOAMMbIN Npe-
[AeN NepekNtoYeHns, a TakKe OCHOBHOW NoprT.

B py4yHOM perknme nepekntovatenb paboTaeT TO/IbKO MO OCHOBHOMY UM Pe3epPBHOMY MOPTY.

YCTaHOBKa W KOHTPO/Ib PEXKMMOB PaboTbl OCYLLECTBAAETCA C NepeaHeir naHean U AUCTaHLMOHHO, No
IP-ceTn (npotoKkosbl SNMP u HTTP). 3TMK »Ke cpeacTBamm OCYLLLECTBIAETCA NI0Ka/IbHbIN U YAANEHHbIN
KOHTPO/b U yNpaB/ieHWe MapameTpoB NepekatoyaTens.

HoBble cxeMoTexHMYECKMEe pelleHns U NPUMEHEHME BbICOKOCTabUAbHbIX KOMMNEKTYIOWMX, a TaKKe
pagmaTopbl No BCceMy Kopnycy, obecneynsatoT XOpoLWMi OTBOA, BbIAENAEMOro Tenaa U rapaHTUpyoT
ANNTENbHBIN CPOK CNYXKObI M BbICOKYIO HaZEeXHYI0 paboTy nepekntoyatens.

MapameTpbl NepekatoyaTens npuseseHbl B Tab .
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Tabauua
Ne MapameTp 3Ha4yeHue
1. OnTMyeckue napameTpbl
Pabouunin gnanasoH ASMH BOSIH, HM:
1.1 | - 6a30Boe UcnonHeHne 1528...1620
- noJj, 3aKas 1260 ... 1620
PeXXnmbl nepeKkntoyeHma ONTUYECKUX BXOL,0B:
- TONbKO KaHan A Manual A
1.2 - TONbKO KaHan B Manual B
- aBTOMaTU4eckmin A (KaHan A - ocHoBHOM, B - pe3epBHbIiA) Automatic State A
- aBTOMaTn4eckuii B (KaHan B - ocHoBHOM, A - pe3epBHbIi) Automatic State B
1.3 | BHocumble noTepu, Ab <1,5
JnanasoH BXoA4HOM ONTUYECKON MOLLHOCTH, ABM:
1.4 | - 6a30Boe UcnosHeHue - -10...+10
- nopg, 3akas, ntobol B npegenax -20,0... +23,0
Mopor nepekaYeHUA ONTUYECKUX BXOL,0B, AbMm:
1.5 | - 6a3oBoe ucnonHeHne -10...+10
- nopg, 3aKas, ntoboli B npegenax -20,0... +23,0
1.6 | BosspaTHble notepu, ab <-60
1.7 | Pa3Ba3Kka mexay Bxogammu, ab >60
1.8 | Bpemsa nepekntoyeHmns, mc <10
1.9 | Tun onTUYeCcKOro BOJIOKHA 9/125
2. Untepdeiichbi
2.1 | Kon-Bo BXogHbIX / BbIXOAHbIX ONTUYECKUX Pa3bEMOB 2/1
Twnn oNTUYEeCKUX pa3beéMOB:
2.2 | - ba3oBoe UCNOAHEHMUE SC/APC
- nop, 3akas (onuma) FC/APC, LC/APC
2.3 | Paszbem cnuctembl MOHUTOPUHIA RJ 45B
24 Pasbembl nuTaHMe novceTM nepemMeHHOro ToKa ceTeBOM CeTeBoii Kabenb 1 EBPO-BUAKOI
Kabenb ¢ EBpo-BUNKOMN

3. KoHTponb, ynpasneHue

3.1 | OpraHbl ynpasneHua KHonKu Kypcopa

3.2 | OpraHbl KOHTpOAA Ceetoaunon, KK-nHankatop

4. |IP-KOHTPO/b, CETeBble HACTPOIKHU

4.1 | MNoppepxneaemole ceTesble MPOTOKObI TCP/IP
4.2 | MopaeprknBaemble NPOTOKOAbI AUCTaHLMOHHOIO ynpasne- SNMPv1, SNMPv2, HTTP (pycudu-
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Ne MapameTp 3HaueHue
HMA N MOHUTOPUHIA umpoBaHHbIN WEB-uHTEpdeitc)
43 NHTepdencobl ona ANCTAHLMOHHOIO yNpaBaeHUA U1 MOHUTO- Ethernet 10Base-T nnaun 100Base-T
PWUHTra (IEEE 802.3i, IEEE 802.3u)
5. O6bwme napameTpbl
51 [nana3oH nuTaloLWwero HanpaAXeHUa OT CeTn NnepeMeHHOro ~(90 ... 265)
ToKa (~50 l'y), B
5.2 | NoTtpebnsiemas mouwHoCTb, BT <10
5.3 | Jonyctumasa BNa*KHOCTb OKpy»Katowen cpeapl, % <95
5.4 | Anana3oH pabounx Temnepatyp/Temnepatyp xpaHeHus, °C -20... +65/-40 ... +85
5.5 | NabapuTHble pasmepbl, MM 399 x 244 x 165
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